
هفته پایانی مسابقات این فصل 5لیگ معتبر اروپایی 

طی امروز و فردا برگزار می شود تا پرونده این مسابقات با 

مشخص شدن سرنوشت تیم های قهرمان، سقوط کننده و 

همچنین تیم هایی که سهمیه حضور در مسابقات اروپایی 

را دریافت می کنند، مشخص شود. تاکنون در سه لیگ 

انگلیس، ایتالیا و آلمان تکلیف قهرمان مشخص شده است 

و در لالیگا و لیگ فرانسه رقابتی نزدیک و بسیار حساس 

برای مشخص شدن تیم قهرمان در جریان است. در ادامه 

به بررسی وضعیت رقابت در این 5لیگ در آستانه هفته 

آخر آنها می پردازیم.

لالیگا: مادرید یا مادرید؟
رقابت در لیگ اسپانیا بسیار جذاب و تماشایی دنبال 

می شود. تیم ها در هفته های اخیر امتیازات را به نوبت 

از دست می دادند تا کورس قهرمانی داغ بماند. درنهایت 

این بارسلونا بود که با لغزش های پیاپی از دور خارج شد 

و رقابت را به دو حریف مادریدی واگذار کرد. بارسا که با 

غلبه بر گرانادا می توانست حتی سرنوشت قهرمانی را در 

دست بگیرد و خودش تعیین کننده جایگاه خود باشد پس 

از شکست برابر این تیم در خانه آنقدر امتیاز از دست داد 

تا در رتبه سوم قرار گیرد و حالا حتی شاید همین رده را 

نیز در هفته آخر به سویا واگذار کند.

در صدر جدول دو تیم شهر مادرید تنها 2امتیاز با هم 

فاصله دارند و البته هر دو تیم تنها به برد در بازی آخر 

خود نیاز دارند تا بتوانند امیدوار به قهرمانی باشند. 

اتلتیکومادرید درصورتی که در زمین وایادولید به تساوی 

برسد با برد احتمالی رئال مقابل ویارئال قهرمانی را از دست 

خواهد داد؛ چراکه کار به بازی رودررو کشیده می شود 

و شاگردان زیدان در این زمینه آمار بهتری نسبت به 

حریف دارند. هر دو تیم کار سختی در دیدارهای امشب 

خود دارند. وایادولید برای فرار از سقوط باید حتما برابر 

اتلتیکومادرید برنده باشد و ویارئال هم انگیزه زیادی 

دارد تا با غلبه بر رئال سهمیه لیگ اروپا را کسب کند. به 

این ترتیب هر دو مسابقه امشب می تواند بسیار جذاب و 

پرهیجان دنبال شود.

در اسپانیا تکلیف 4تیم حاضر در لیگ قهرمانان از چند 

هفته قبل مشخص شده و سویا به همراه سه تیم مدعی 

این مسابقات فصل بعد در این رقابت ها حضور خواهند 

داشت. با این حال رقابت نزدیکی برای رسیدن به لیگ 

اروپا بین سه تیم سوسیداد، بتیس و ویارئال در جریان 

است. البته ویارئال این شانس را دارد که درصورت غلبه 

بر منچستریونایتد در فینال لیگ اروپا، در لیگ قهرمانان 

فصل آینده حاضر باشد. سوسیداد با یک امتیاز بیشتر 

نسبت به این دو تیم رتبه پنجم را دراختیار دارد و بتیس 

هم به دلیل برتری در دیدار رودررو مقابل ویارئال ششم 

است. از جمع این سه تیم درنهایت تکلیف دو سهمیه 

اسپانیا در لیگ قهرمانان مشخص خواهد شد. بتیس باید 

در زمین سلتاویگو به میدان برود و سوسیداد هم میهمان 

اوساسونا خواهد بود. در منطقه سقوط هم هنوز هیچ تیمی 

حضورش در لالیگا2 قطعی نشده اما سه تیم از بین ایبار، 

وایادولید، الچه و هوئسکا راهی دسته پایین تر خواهند شد. 

دو تیم آخر 33امتیازی هستند و در دیدارهای خود شرایط 

نسبتا بهتری دارند. هوئسکا میزبان والنسیا است و الچه 

هم از بیلبائو پذیرایی می کند. اما وایادولید 31امتیازی 

مقابل اتلتیکو صدرنشین و همچنین ایبار قعرجدولی که 

30امتیاز دارد برابر بارسلونا کا سختی برای کسب امتیاز 

پیش رو دارند. در رقابت های لیگ دسته دو این کشور نیز 

صعود اسپانیول و مایورکا به لالیگا قطعی شده و این دو 

تیم فصل آینده به این مسابقات برمی گردند.

آلمان: کم هیجان ترین هفته آخر
در آلمان تقریبا سرنوشت همه چیز تاکنون مشخص شده و 

تقریبا جایگاه اکثر تیم ها و سهمیه ها مشخص شده است. 

بایرن مونیخ همانند 8دوره قبلی جام قهرمانی را بالای سر 

برد و با سرمربی موفق خود که آخرین روزهای حضورش 

در مونیخ را سپری می کند یک قهرمانی مقتدرانه دیگر را 

در بوندس لیگا جشن گرفت؛ اتفاقی که دیگر در فوتبال 

آلمان تکراری شده و اگر تیمی غیر از مونیخی ها روی 

سکوی نخست بایستد باید تعجب کرد. البته در دیدار 

امروز بایرن مونیخ برابر آگسبورگ، روبرت لواندوفسکی 

در ترکیب باواریایی ها انگیزه زیادی برای گلزنی دارد تا 

رکورد بیشترین گل زده درطول یک فصل را به تنهایی 

به نام خود ثبت کند. او در این فصل تاکنون 40گل زده 

و درکنار گرد مولر افسانه ای مشترکا صاحب این رکورد 

است. لایپزیگ هم دومی خود را قطعی کرده و دغدغه ای 

در هفته آخر ندارد. ناگلزمن، سرمربی این تیم حالا با 

خیالی آسوده حتی پیش از دیدارهای هفته آخر می تواند 

به برنامه ریزی برای حضورش در بایرن مونیخ در فصل آینده 

و نقل وانتقالات احتمالی این باشگاه فکر کند. به جز این 

دو تیم، دورتموند و وولفسبورگ هم سهمیه لیگ قهرمانان 

را کسب کرده اند و فقط رقابت برسر عنوان سوم بین این 

دو تیم خواهد بود.

جالب اینکه تکلیف رده های پنجم و ششم نیز از حالا 

مشخص است و آینتراخت فرانکفورت و بایرلورکوزن قطعا 

در پایان این هفته رتبه های فوق را دراختیار خواهند داشت 

تا راهی لیگ اروپا شوند. در این میان تنها رقابت برسر 

حضور در مسابقات اروپایی جدیدی است که از فصل 

آینده راه اندازی می شود و تیم های آلمانی یک سهمیه در 

مرحله پلی آف این مسابقات که کنفرانس لیگ اروپا نام 

دارد، خواهند داشت. یونیون برلین، مونشن گلادباخ که 

حتی مدتی یکی از مدعیان کسب سهمیه لیگ قهرمانان 

بود، اشتوتگارت و فرایبورگ مدعی رسیدن به رتبه هفتم و 

کسب این تک سهمیه هستند.

در انتهای جدول نیز شالکه که فصلی فاجعه بار را پشت سر 

گذاشت با کسب تنها 16امتیاز از مدت ها پیش سقوطش به 

بوندس لیگای2 قطعی شده بود اما رقابت برای نیفتادن بین 

کلن )30(، وردربرمن )31( و آرمینیابیلفلد )32( در جریان 

است. کلن در مصاف خانگی با شالکه می تواند امیدوار به 

کسب سه امتیاز باشد و باید منتظر امتیاز از دست دادن 

دو حریف دیگر باشد. وردربرمن برابر مونشن گلادباخ کار 

سختی در پیش دارد و بیلفد هم باید برابر اشتوتگارت قرار 

گیرد. از بین این سه تیم، یکی سقوط می کند و یک تیم 

نیز راهی مسابقه پلی آف بقا در لیگ می شود.

سریA: جدال نزدیک برای کسب سهمیه
در مسابقات این فصل لیگ ایتالیا اینترمیلان موفق شد 

به سلطه 9ساله یوونتوس خاتمه داده و جام قهرمانی را 

تصاحب کند. شاگردان آنتونیو کونته در نیم فصل دوم 

عملکرد بسیار خوبی داشتند و به خصوص با برتری در دربی 

میلان توانستند صدر جدول را با قدرت تصاحب کرده و تا 

انتهای فصل به یکه تازی خود ادامه دهند. آنها دو هفته 

قبل قهرمانی خود را قطعی کردند و دیگر دغدغه ای برای 

ادامه مسابقات ندارند. آتالانتا هم هفته گذشته رتبه دوم 

خود را مسجل کرد تا سهمیه لیگ قهرمانان فصل بعد را 

کسب کند. در این میان سه تیم میلان، ناپولی و یوونتوس 

برای دو سهمیه باقی مانده رقابتی نزدیک و تماشایی در 

هفته آخر که فردا برگزار خواهد شد، دارند.

در این بین روسونری سخت ترین مسابقه را خواهد داشت 

و باید به مصاف آتالانتا برود. میلانی ها هفته گذشته برابر 

کالیاری فرصت خوبی را برای بالا بردن شانس حضورشان 

در لیگ قهرمانان از دست دادند و برابر کالیاری به تساوی 

بدون گل رسیدند. تکلیف برخی ستاره های این تیم برای 

ماندن در فصل بعد به قطعی شدن کسب سهمیه بستگی 

دارد و به همین دلیل این بازی برای میلان بسیار حیاتی 

خواهد بود. ناپولی هم که همانند میلان 76امتیازی 

است و تفاضل گل کمتری دارد برابر ورونا می تواند به 

برد امیدوار باشد؛ چراکه حریف فردای این تیم انگیزه ای 

برای هفته آخر ندارد و با هر نتیجه ای در همان میانه های 

جدول باقی خواهد ماند. یوونتوس هم که یک امتیاز با دو 

رقیب خود فاصله دارد میهمان بولونیا است که آنها هم در 

رده های میانی جدول قرار دارند و برد و باخت در این دیدار 

تفاوتی برایشان نخواهد داشت. این شاید آخرین حضور 

کریس رونالدو با پیراهن یوونتوس باشد که در تابستان 

احتمالا این تیم را ترک خواهد کرد. لاتزیو حضورش 

در لیگ اروپا را قطعی کرده و به همراه یکی از سه تیمی 

که نتواند سهمیه لیگ قهرمانان را کسب کند راهی این 

رقابت ها خواهد شد. برای کسب تنها سهمیه کنفرانس 

لیگ نیز رم شانس خوبی دارد و با کسب یک تساوی در 

زمین اسپتزیا هم می تواند با مربی فصل بعد خود یعنی 

ژوزه مورینیو راهی این مسابقات شود.

در قعر جدول این مسابقات نیز سقوط پارما، کورتونه و 

بنونتو به سری Bقطعی شده و دیدارهای این هفته تاثیری 

برای این سه تیم نخواهد داشت.

لیگ جزیره: ناکامی بزرگان
و تردید در سهمیه لیورپول

در انگلیس هم منچسترسیتی توانسته قهرمانی خود را با 

اقتدار مسجل کند و از هفته ها پیش مشخص بود که به جز 

این تیم نباید از تیم دیگری انتظار رسیدن به این عنوان را 

داشت. شاگردان پپ گواردیولا در این فصل عملکرد بسیار 

درخشانی داشتند و با حضور در فینال لیگ قهرمانان این 

فرصت را دارند تا فصلی رویایی را برای خود رقم بزنند. 

منچستریونایتد هم با اوله گنار سولشر فصلی قابل دفاع 

را پشت سر گذاشته و با وجود ناکامی های اخیرش رتبه 

دومی خود را قطعی کرده است. به این ترتیب از حالا 

سهمیه دو تیم شهر منچستر برای لیگ قهرمانان فصل 

بعد قطعی است اما جدال نزدیک و بسیار تماشایی برای 

دو رتبه دیگر در جریان است. دیدار هفته گذشته چلسی و 

لسترسیتی که بسیار جنجالی و پرحاشیه نیز بود درنهایت 

با برتری شاگردان توخل به پایان رسید تا این تیم لندنی 

به رتبه سوم صعود کند و نبردی مهم را برای کسب سهمیه 

ببرد. لیورپولی ها هم به لطف برتری 3 بر صفر در زمین 

برنلی به رده چهارم رسیدند تا لستر با تفاضل گل کمتر 

به رده پنجم سقوط کند.

به این ترتیب در هفته پایانی لیورپول در آنفیلد باید 

کریستال پالاس را ببرد و با توجه به اینکه تفاضل گلش 

4گل از لسترسیتی بهتر است می تواند تا حد زیادی 

از کسب سهمیه مطمئن باشد. چلسی هم در زمین 

استون ویلا بازی سختی پیش رو دارد. اگرچه حریف 

انگیزه ای برای رسیدن به سهمیه های اروپایی ندارد اما در 

این فصل حریفی سرسخت برای تیم های بالای جدولی 

بوده است. لسترسیتی نیز در هفته پایانی باید به مصاف 

تاتنهام برود که به حضور در کنفراس لیگ امیدوار است 

و البته درصورت پیروزی در این دیدار و شکست احتمالی 

وستهام برابر ساوتهمپتون می تواند سهمیه لیگ اروپا را 

به دست آورد، اتفاقی که البته کمی بعید به نظر می رسد. 

این مسابقه احتمالا آخرین بازی هری کین برای تاتنهام 

خواهد بود؛ چراکه مهاجم ملی پوش اسپرز به دنبال جدایی 

از این باشگاه است تا در تیم دیگری امید بیشتری برای 

موفقیت و کسب جام داشته باشد. لسترسیتی که این 

فصل با غلبه بر چلسی موفق شد فاتح جام حذفی شود 

همانند سال قبل در هفته های پایانی از رتبه سوم لیگ 

سقوط کرد و حالا دوباره در آستانه از دست دادن سهمیه 

لیگ قهرمانان قرار دارد. آرسنال و اورتون نیز جزء بزرگان 

ناکام این فصل لقب گرفتند که شاید بتوانند در کنفرانس 

لیگ اروپا حاضر باشند.

در انتهای جدول نیز پیش از هفته پایانی که فردا به اتمام 

می رسد سقوط فولام، وست برومویچ و شفیلدیونایتد به 

لیگ چمپیونشیپ قطعی شده و از طرف دیگر نوریچ و 

واتفورد به لیگ برتر صعود کرده اند. دیدارهای پلی آف 

صعود از چمپیونشیپ هم امروز پیگیری می شود که 

برنتفورد با سامان قدوس دیدار برگشت خود را مقابل 

بورنموث انجام خواهد داد. بازی رفت دو تیم با یک گل 

به سود بورنموث به پایان رسید.

فرانسه: پاریسی ها
در آستانه از دست دادن جام

رقابت در لیگ فرانسه هم بسیار نزدیک دنبال می شود 

و در این کشور هنوز تکلیف تیم قهرمان مشخص نشده 

است. لیل، شگفتی ساز این فصل هفته قبل در زمین خود 

برابر سن اتین به تساوی بدون گل رسید تا پاری سن ژرمن 

با برتری مقابل ریم به یک امتیازی این تیم برسد. با این 

حال هنوز سرنوشت در دست تیم صدرنشین است و لیل 

درصورت برتری در مسابقه فرداشب برابر انگر قهرمانی خود 

را جشن خواهد گرفت. این تیم که فصلی بسیار خوب را 

سپری می کند از دهه50 میلادی تاکنون فقط یک دوره 

توانسته قهرمانی در لیگ را جشن بگیرد و حالا پس از 

10سال بهترین فرصت را برای تکرار این عنوان دراختیار 

دارد. پاری سن ژرمن هم در زمین برست به مصاف این تیم 

می رود و امیدوار است به کمک لغزش لیل، جام قهرمانی 

را بالای سر ببرد. پاریسی ها در 9سال گذشته تنها یک بار 

قهرمان لیگ فرانسه نشده اند و با ستاره های پرشمار خود 

همیشه شانس اول قهرمانی بوده اند. به خصوص که نیمار 

و امباپه پس از ناکامی در لیگ قهرمانان انگیزه زیادی برای 

موفقیت در این مسابقات دارند و اگر شاگردان پوچتینو 

نتوانند فاتح لیگ شوند یکی از بدترین فصول خود در 

سال های اخیر را پشت سر خواهند گذاشت. البته روی 

کاغذ موناکو هم شانس قهرمانی دارد اما بعید است شرایط 

به گونه ای رقم بخورد که این تیم 77امتیازی بتواند بالاتر از 

لیل )80( و پاری سن ژرمن )79( فاتح این مسابقات شود.

جالب اینکه هنوز تکلیف سهمیه لیگ قهرمانان در این 

مسابقات مشخص نیست و تنها لیل توانسته یکی از سه 

سهمیه را کسب کند. در این شرایط لیون به همراه دو تیم 

مدعی دیگر باید برای کسب دو سهمیه باقی مانده در 

هفته آخر بجنگد. مارسی و لنس برای کسب سهمیه لیگ 

اروپا می جنگند و برای حضور در کنفرانس لیگ هم رقابت 

بین مارسی، لنس و رن خواهد بود. در انتهای جدول هم 

سقوط دیژون و نیمس قطعی شده و عجیب اینکه از بین 

5تیم نانت )40(، لورین )41(، برست )41(، استراسبورگ 

)41( و بوردو )42( یک تیم راهی دیدار پلی آف بقا در 

لیگ خواهد شد. به این ترتیب دیدارهای هفته آخر بسیار 

حساس و نفس گیر پیگیری خواهد شد.

شنبه اول خرداد 1400   شماره 33۲۲

w w w . F D N . I R

@ورزش f a r h i k h t e g a n d a i l y

سیامک خاجی
روزنامهنگار

بالژیونرها
قول مهاجم ایرانی به هواداران تیم پرتغالی

طارمیفصلبعدهمدرپورتو
با پایان رقابت های لیگ پرتغال، پورتو درنهایت به مقام نایب قهرمانی رسید و 

نتوانست از عنوان قهرمانی خود دفاع کند. مهدی طارمی یکی از بازیکنانی 

بود که در ابتدای فصل راهی این باشگاه مشهور شد تا بتواند شانس موفقیت 

در لیگ و عملکرد خوب در لیگ قهرمانان را پیدا کند. او در پایان مسابقات 

نتوانست جام قهرمانی را در لیگ لمس کند اما درمجموع فصل خوبی را 

پشت سر گذاشت و توانست گل های ارزشمندی برای تیمش به ثمر برساند. 

سایت »مایس فوتبال« پرتغال در گزارشی از مسابقات این فصل لیگ نوشت: 

»پورتو در این فصل نتوانست عنوان قهرمانی خود را تکرار کند و در رقابت با 

اسپورتینگ لیسبون صدرنشین ناکام ماند. این تیم در فاز تهاجمی نفرات خوبی 

را دراختیار داشت اما درنهایت با لغزش در برخی مسابقات فصل نهایتا به عنوان 

دومی لیگ رسید. مهدی طارمی یکی از بازیکنانی بود که در این فصل نمایش 

خوبی در ترکیب تیمش داشت و روی گل های زیادی درطول فصل اثرگذار بود. 

با پایان رقابت های امسال بازیکنان این تیم در شبکه های اجتماعی پیام هایی 

را برای هواداران تیم خود نوشتند و از آنها بابت حمایت هایشان تشکر کردند. 

مهاجم ایرانی در صفحه خود قول فصلی بهتر را به هواداران داده و نوشت: 

»فصلی فوق العاده و عالی را با پورتو پشت سر گذاشتم و سالی پر از فرصت های 

مختلف را سپری کردم. باید از باشگاه، هواداران و خانواده ام تشکر کنم. سال 

آینده با قدرت تر به مسابقات برمی گردیم.« اوتاویو، دیگر 

بازیکن این تیم نیز قول داده که پورتو در فصل بعد برای 

کسب عنوان قهرمانی تمام تلاش خود را به کار خواهد 

گرفت: »یک فصل دیگر به پایان رسید و باید از خداوند 

تشکر کنم که به من این توانایی را داد تا به کاری 

که عاشقش هستم بپردازم. حالا زمان استراحت و 

آماده سازی برای فصل بعد است تا با قدرت بیشتری 

بتوانیم به جایگاهی که استحقاقش را داریم برگردیم و 

به کمک هواداران قهرمانی را کسب کنیم.« طارمی در 

این فصل 48بار در تمامی رقابت ها با پیراهن پورتو 

به میدان رفت و توانست 23گل و 14پاس گل 

در کارنامه خود به ثبت برساند. 

انتقاد سایت هلندی از بازی ندادن به گوچی

بهترینگلزنباوجودبیرونماندن
رضا قوچان نژاد اگرچه فصلی نسبتا خوب را به همراه زوله سپری کرد و عنوان 

بهترین گلزن این فصل تیم را دراختیار داشت اما کمتر فرصت حضور در زمین 

بازی را درطول فصل به دست آورد و بیشتر به عنوان بازیکن تعویضی راهی زمین 

می شد. همین اتفاقات باعث شد او پس از پایان فصل در مصاحبه ای به شدت 

از این باشگاه و کادرفنی تیم انتقاد کرده و نسبت به نیمکت نشینی های مداوم 

خود معترض باشد. گوچی حالا به عنوان بازیکن آزاد می تواند تیم بعدی اش را 

انتخاب کند اما هنوز هم رفتارهایی که در زوله با او شد در رسانه های هلندی 

بازتاب دارد. سایت »دستنتور« در گزارشی از این تیم با اشاره به وضعیت این 

مهاجم ایرانی نوشت: »او بهترین گلزن تیم درطول فصل بود و هر زمان که 

راهی میدان شد برای حریفان خطرساز بود اما قوچان نژاد 33ساله به ندرت 

فرصت بازی در ترکیب اصلی تیمش را به دست می آورد و در اواخر فصل حتی 

راهی زمین هم نمی شد. او درطول دو فصلی که در این تیم حضور داشت کمتر 

مورد توجه کادرفنی قرار می گرفت و این باعث ناراحتی او شده بود. هواداران 

هم نمی دانستند علت چنین رفتارهایی چیست. حتی زمانی که برت کونترمن 

به عنوان سرمربی موقت تیم انتخاب 

شد هم تغییر چندانی در شرایط این 

مهاجم ایرانی ایجاد نشد و او هم ترجیح 

داد ترکیب موردنظر خودش را راهی میدان کند. 

قوچان نژاد می توانست به عنوان یک بازیکن تعویضی 

راهی زمین شده و شرایط را برای تیمش تغییر دهد آن هم 

در زمانی که سایر مهاجمان نتوانسته بودند انتظارات را برآورده 

کنند. با این حال این اتفاقات کمتر رخ می داد و او بیشتر از 

روی نیمکت شاهد بازی هم تیمی هایش بود. او حق داشت از 

چنین رفتاری ناراحت باشد.«

شارلروا ضعیف بود اما ستاره ایرانی اش درخشید

قلیزادهبینبهترینهایبلژیک
شارلروا در این فصل دو چهره کاملا متفاوت در لیگ بلژیک داشت. در هفته های 

ابتدایی یکی از مدعیان اصلی قهرمانی بود اما به تدریج به رده های میانی 

جدول سقوط کرد و حتی نتوانست در دیدارهای پلی آف کسب سهمیه در 

انتهای فصل حاضر باشد. با این حال علی قلی زاده یکی از ستاره های این 

تیم درطول فصل بود که توجهات زیادی را به خود جلب کرد و حالا ازسوی 

سایت »فوتبال پرمیر« بلژیک به عنوان یکی از 6هافبک راست برتر این مسابقات 

انتخاب شده است. این سایت در گزارش خود دراین باره آورده است: »رقابت های 

این فصل اگرچه همچنان تحت تاثیر کووید-19 قرار داشت و بازیکنان با 

مشکلات زیادی روبه رو بودند اما درطول فصل ستاره های زیادی در هر پست 

توانستند عملکرد درخشانی از خود به نمایش بگذارند. در این مطلب به سراغ 

یکی از بهترین هافبک راست های لیگ امسال می رویم که توانست عملکرد 

خوبی در تیم خود داشته باشد. علی قلی زاده در شارلروا یکی از نفرات منتخب 

این فهرست است. او هم در گلزنی روند نسبتا خوبی داشت و هم در بازی سازی 

و فراهم کردن فرصت گل برای هم تیمی هایش آمار خوبی به ثبت رساند. این 

ملی پوش ایرانی درطول فصل 8گل زده و 6پاس گل داد تا نمایشی خوب در 

ترکیب تیمش ارائه کند و آمارش در این زمینه بسیار درخشان است. این روند 

خوب باعث شده یکی از تاثیرگذارترین و باارزش ترین بازیکنان این فصل لیگ 

بلژیک باشد. این برای بازیکنی که سابقه زیادی در بازی در خارج 

از کشور خود ندارد بسیار خوب است و می تواند به آینده ای بهتر 

برای قلی زاده امیدوار بود.« قلی زاده که سومین فصل حضورش در 

شارلروا را سپری کرده است فصل پیش با 7پاس گل آمار بهتری 

از امسال داشت اما در این فصل در گلزنی نیز بسیار 

موفق عمل کرد و پیشرفت بسیار خوبی در این 

زمینه داشته است. در این شرایط به نظر می رسد 

زمان انتقالش به تیمی بهتر فرا رسیده است و 

در تابستان می تواند درصورت داشتن پیشنهادی خوب 

راهی تیم و لیگی بهتر و معتبرتر شود.

شنبه و یکشنبه هیجان انگیز در 5لیگ معتبر اروپایی

جنگ قهرمانی و سهمیه


